

### 三、报价明细表

注：格式自拟，投标人根据项目情况和自身情况列明各分项价格，可结合自身情况补充项目实施过程中所需各类费用，要求各分项价格之和等于开标一览表中的投标总价。各分项价格要求完整无漏项，包括项目实施费用、税费等与完成与本项目有关的一切费用，否则视同免费提供。

荔枝及热带优异果蔬精深加工研发中心项目报价明细表										
序号	项目名称	项目实施内容	具体实施内容	数量	单位	综合单价(元)	数量	单位	小计(元)	备注
1	协同创新实验室	荔枝及热带优异果蔬研发平台技术服务	研发平台技术服务, 组装、运输(含搬运), 包括但不限于称量、调配、均质、绞肉、水浴、搅拌、杀菌等用于研发的仪器及相关配套	1	项	¥28,500.00	7	个	¥199,500.00	满足果汁、果醋、热带特色食品、黑猪肉制品等不少于8个产品的研发需求(如称量、调配、均质、绞肉、水浴、搅拌、杀菌等用于研发的设施仪器定制)
2			平台整体调试及参数设定、测试、纠偏、维护、保养、检修等服务			¥1,500.00	7	个	¥10,500.00	

				服务							
3		产品研发及实验服务	研发及实验方案的编制服务	8 项	¥9,582.35	8 个	¥76,658.80	不少于8个产品。			
4	配方开发、产品实验室实验服务		8 项	¥48,852.00	8 个	¥390,816.00					
5	实验室样品试制服务		8 项	¥18,575.00	8 个	¥148,600.00					
6	技术文本撰写服务		8 项	¥9,582.35	8 个	¥76,658.80					
7	荔枝及热带优异果蔬果汁果醋中试公共服务平台	荔枝及热带优异果蔬果汁果醋深加工试验试制平台技术集成服务	果汁果醋深加工试验试制平台技术集成服务,组装安装、运输(含搬运),包括但不限于过滤、配料、均质、脱气、灭菌、灌装、喷码贴标等不少于7个设备及相关配套	1 项	¥86,695.00	7 个	¥606,865.00	含原料过滤、配料、均质、脱气、灭菌、罐装压盖、风干、贴标、喷码、装箱等工艺,中试最高产能不低于200L/h			

8			维护、保养、检修等服务，产品小试服务	平台整体调试及参数设定、测试、纠偏、维护、保养、检修等服务			¥5,000.00	7	个	¥35,000.00	
9				产品小试服务			¥30,000.00	5	个	¥150,000.00	荔枝果汁、荔枝果醋、菠萝汁、金桔柠檬汁、百香果汁等不少于5个产品小试
10		荔枝及热带优异果蔬果汁果醋深加工中试环节技术集成服务		果汁果醋类产品中试环节实验方案的编制	5	个	¥15,535.67	5	个	¥77,678.35	荔枝果汁、荔枝果醋、菠萝汁、金桔柠檬汁、百香果汁等不少于5个产品中试
11			果汁果醋类产品技术参数中试环节修订、纠偏等服务	5	个	¥111,695.00	5	个	¥558,475.00		
12			果汁果醋类产品中试放大试生产服务	5	个	¥198,758.00	5	个	¥993,790.00		
13			果汁果醋类中试产品市场调研服务（问卷调查、品鉴，不少于2000个样本）	5	个	¥60,000.00	5	个	¥300,000.00		
14			市场竞争情况分析	5	个	¥55,000.00	5	个	¥275,000.00		

			竞争情况分析等)							
15			果汁果醋类产品工艺环节规范及技术文件编制服务	荔枝果汁、荔枝果醋、菠萝汁、金桔柠檬汁、百香果汁等不少于5个产品中试	5项	¥31,158.79	5个	¥155,793.95		含产品工艺流程及参数制定、生产操作规程编制、设备操作规程编制等服务
16	热带特色食品资源利用与开发中试服务中心	热带特色食品(椰子制品)资源利用与开发试验平台技术集成服务	热带特色食品(椰子制品)资源利用与开发试验平台技术集成服务, 包括但不限于过滤、加热、调配、剪切、混合、均质、灌装、灭菌等不少于7个设备及相关配套	1项	¥154,500.00	7个	¥1,081,500.00			含原料旋振筛过滤、加热、调配、剪切、混合、均质、罐装封口、灭菌等工艺, 中试最高产能不低于200L/h



17			、纠偏、维护、保养、检修等服务，产品小试服务	平台整体调试及参数设定、测试、纠偏、维护、保养、检修等服务			¥5,000.00	7	个	¥35,000.00	
18			产品小试服务				¥40,000.00	2	个	¥80,000.00	椰子水、椰奶制品等不少于2个产品小试
19		热带特色食品（椰子制品）资源利用与开发中试环节技术集成服务	热带特色食品（椰子制品）产品中试环节实验方案的编制		2	个	¥15,535.67	2	个	¥31,071.34	椰子水、椰奶制品等不少于2个产品中试
20	热带特色食品（椰子制品）产品技术参数中试环节修订、纠偏等服务			2	个	¥239,500.00	2	个	¥479,000.00		
21	热带特色食品（椰子制品）产品中试放大试生产服务			2	个	¥410,000.00	2	个	¥820,000.00		
22	热带特色食品（椰子制品）中试产品市场调查服务（问卷调查、品鉴，不少于2000个样本）			2	个	¥60,000.00	2	个	¥120,000.00		
23	市场竞争情况分析			2	个	¥55,000.00	2	个	¥110,000.00		

			、市场竞争情况分析等)						
24			热带特色食品(椰子制品)生产工艺环节规范及技术文件编制服务	椰子水、椰奶制品等不少于2个产品中试	2项	¥31,158.79	2个	¥62,317.58	含产品工艺流程及参数制定、生产操作规程编制、设备操作规程编制等服务
25	黑猪肉特色制品中试服务中心	黑猪肉特色制品试验平台技术集成服务	黑猪肉特色制品试验平台技术集成服务,组装、运输(含搬运),包括但不限于冻肉切割、预绞碎、拌馅、斩拌、充填和分份、蒸煮、真空包装等不少于7	黑猪肉特色制品试验平台技术集成服务,组装、运输(含搬运),包括但不限于冻肉切割、预绞碎、拌馅、斩拌、充填和分份、蒸煮、真空包装等不少于7	1项	¥111,500.00	7个	¥780,500.00	含冻肉切割、预绞碎、拌馅、斩拌、充填和分份、蒸煮、真空包装等工艺,中试最高产能不低于100kg/h

			偏、维护、保养、检修等服务，产品小试服务	个设备及相关配套								
26				平台整体调试及参数设定、测试、纠偏、维护、保养、检修等服务				7	个	¥5,000.00	¥35,000.00	
27				产品小试服务				1	个	¥40,000.00	¥40,000.00	黑猪肉肠等不少于1个产品小试
28		黑猪肉特色制品中试环节技术集成服务	黑猪肉特色制品产品中试环节实验方案的编制		1	个		1	个	¥15,535.67	¥15,535.67	黑猪肉肠等不少于1个产品中试
29	黑猪肉特色制品产品中试环节修订、纠偏等服务			1	个		1	个	¥227,654.00	¥227,654.00		
30	黑猪肉特色制品产品中试放大试生产服务			1	个		1	个	¥471,326.00	¥471,326.00		
31	黑猪肉特色制品中试产品市场调查		每个产品问卷调查、品鉴，不少于2000个样本		1	个		1	个	¥60,000.00	¥60,000.00	

32			研服务（问卷调查、品鉴、市场竞争情况分析等）	市场竞争情况分析			¥55,000.00	1	个	¥55,000.00	
33			黑猪肉特色制品生产工艺环节规范及技术文件编制服务	黑猪肉肠等不少于1个产品中试	1	项	¥31,158.79	1	个	¥31,158.79	含产品工艺流程及参数制定、生产操作规程编制、设备操作规程编制等服务
34	成果转化交流展示中心	成果转化交流区域	各类样品、新产品等展示柜		4	个	¥1,475.00	4	个	¥5,900.00	根据场地实际情况定制
35			用于新产品新技术展示的LED显示屏及音响等配套设备定制		1	套	¥42,000.00	1	套	¥42,000.00	LED屏幕不少于6平方米
36			用于技术交流的会议桌椅		20	套	¥485.00	20	套	¥9,700.00	可移动可拼接
37			新产品、新技术成果转化推广宣传册设计、印刷、制作		1	项	¥32.00	100	本	¥3,200.00	不少于100本
38			观摩会	展板设计、制作、运输、安装（签到背景板、新产品新技术展示板、指示牌等）		1	项	¥450.00	20	平米	¥9,000.00



39			新产品、新技术讲解与会务服务	1	场	¥3,000.00	1	场	¥3,000.00	
40			观摩会现场会务资料（签到表、签到笔、饮用水等）	1	场	¥150.00	1	场	¥150.00	
41		中试公共服务平台化验室	中试环节化验平台技术集成服务, 组装、运输（含搬运）、平台整体调试及参数设定、测试、纠偏、维护、保养、检修等服务	1	项	¥295,900.00	2	套	¥591,800.00	需满足果汁、果醋、热带特色食品、黑猪肉制品等产品小试、中试过程的化验检验需求, 包含中试用品原辅料、中试过程半成品、中试产品的检验化验以及取样留样、微生物检验、工艺检验等设施仪器定制, 包括但不限于实验用小型管式交换超高温杀菌机



			、微生物检验等设施仪器定制						(配套无菌灌装室、冰水机、无油空气压缩机,实验能力不低于20kg/h,最小实验量不低于3L)、实验室小型均质机(实验能力不低于20kg/h,最小实验处理量不低于0.15L)等。
42		化实验室仪器计量服务	1 项	¥12,350.00	1 项	¥12,350.00			聘请第三方单位完成化实验室仪器计量相关工作。
43	中试公共服务平台试验试制配套设施设备	小试、中试用水处理系统定制	1 套	¥189,490.00	1 套	¥189,490.00			水处理能力不低于0.5t/h,含原水泵、原水箱、反渗透、石

								英砂过滤器、精密过滤器、纯水储存罐等设备	
44	中试公共服务平台空气净化系统定制	不少于50平方米10万级洁净空间区域空气净化(含降温功能)系统及其配套	1	套	¥28,500.00	1	套	¥28,500.00	空间洁净度需达10万级
45	CIP清洗系统定制		1	套	¥145,000.00	1	套	¥145,000.00	处理能力不低于200L/次,含CIP清洗机、CIP清洗泵、热水罐、热水泵等设备
46	冻库定制		18	平米	¥2,100.00	18	平米	¥37,800.00	不少于18m <sup>2</sup>
47	蒸汽发生器定制		1	套	¥135,000.00	1	套	¥135,000.00	用生物质蒸发量不低于200KG/h
48	工业冷水机循环风冷式冷水机定制		1	台	¥84,850.00	1	台	¥84,850.00	不低于40匹
49	无油变频螺杆空压机定制		1	台	¥13,900.00	1	台	¥13,900.00	不低于1m <sup>3</sup> /min

50		吸尘器	根据现场实际情况定制	3	台	¥600.00	3	台	¥1,800.00	流量不低于350m <sup>3</sup> /h
51		臭氧发生器	根据现场实际情况定制	3	台	¥2,550.00	3	台	¥7,650.00	臭氧产量：不低于20g/h
52		除湿机	根据现场实际情况定制	3	台	¥2,490.00	3	台	¥7,470.00	适用范围不低于90m <sup>2</sup>
53		风淋机	根据现场实际情况定制	1	台	¥6,890.00	1	台	¥6,890.00	不少于1人通过
54		四轮叉车	根据现场实际情况定制	1	台	¥34,200.00	1	台	¥34,200.00	起重能力不低于2吨
55		手动液压叉车（地牛）	根据现场实际情况定制	1	台	¥1,200.00	1	台	¥1,200.00	起重能力不低于2吨
56		手推车	根据现场实际情况定制	3	台	¥4,250.00	3	台	¥12,750.00	承载能力不低于200kg
注：以上报价费用包括完成与本项目有关的一切项目实施费用、服务费用、税费等。所有费用总计（元）									¥9,973,999.28	

投标人名称（单位公章）：海南广锦农业贸易有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：王伟

日期：2023年12月05日